
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA 

JANA ZACHA ČELÁKOVICE 
 

MÍSTO POSKYTOVANÉHO 

VZDĚLÁVÁNÍ JIRNY 
 

přijímá nové žáky pro školní rok  2021 – 2022 

 

 

Do hudebního oboru přijímáme žáky od 6 let na základě přijímací 

talentové zkoušky: zpěv jednoduché lidové písně a orientace v rytmu. 

 

 

Přijímáme žáky na tyto hudební nástroje: klavír, zobcová flétna, 

trubka, tenor, baryton, pozoun, sólový zpěv, kytara, elektrická 

kytara, lesní roh. 

 

 

Od září 2021 se v Jirnech budou nově vyučovat bicí nástroje, je 

možné se již hlásit i na ně. 

 

 

Počet přijímaných žáků je omezen počtem volných míst na jednotlivé 

hudební nástroje. 

Škola má možnost některé hudební nástroje zapůjčit. 

 

 

Podmínkou studia hry na klavír je vlastní nástroj – pianino, 

nikoliv elektrický nástroj. 

 

 

Ve výjimečném případě může škola do hudebního oboru přijmout 

žáky od 5 let. 

 

 

 

 

 



 

 

ZÁJEMCE O STUDIUM ŽÁDÁME O VYPLNĚNÍ 

ELEKTRONICKÉ PŘIHLÁŠKY KE STUDIU VE VŠECH 

POLOŽKÁCH A JEJÍ ODESLÁNÍ NA WEBOVÝCH 

STRÁNKÁCH ŠKOLY  www.zus.celakovice.cz  

DO POZNÁMKY UVEĎTE MÍSTO POSKYTOVANÉHO 

VZDĚLÁVÁNÍ JIRNY. 

 

 

S OHLEDEM NA SOUČASNOU SITUACI PROZATÍM NENÍ 

MOŽNÉ STANOVIT TERMÍNY PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK. 

VŠICHNI ZÁJEMCI, KTEŘÍ PŘIHLÁŠKU KE STUDIU 

ODEŠLOU, BUDOU OSOBNĚ KONTAKTOVÁNI A TERMÍN 

PŘIJÍMACÍCH ZKOUŠEK JIM BUDE SDĚLEN. 

 

 

Veškeré informace na webových stránkách školy 

www.zus.celakovice.cz nebo v kanceláři ZUŠ Vašátkova 343,  

250 88 Čelákovice, tel., fax. 326 991 260, e-mail 

info@zuscelakovice.cz. 

http://www.zus.celakovice.cz/
http://www.zus.celakovice.cz/
mailto:info@zuscelakovice.cz

